DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA:
POSSIBILIDADES DE FORMAÇÃO DO LEITOR CONSCIENTE A PARTIR DA
CORRELAÇÃO ENTRE MAPAS FÍSICOS E POLÍTICOS DO BRASIL de autoria de
NATÁLIA FARIAS DE BARROS, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11634

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11634